АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО   РАЙОНА

  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2015 г. № 75
О внесении изменений в муниципальную программу «Организация деятельности органов ЗАГС  Кореневского района Курской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Администрации Кореневского района Курской области от 30.01.2014 г. № 70 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Кореневского района Курской области», Администрация Кореневского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу  «Организация деятельности органов ЗАГС Кореневского района Курской области», утвержденную постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 31.10.2014 г.                № 919.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района  Курской области Т.А.Горленко.

3. Постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Кореневского района в сети "Интернет".
Глава

Кореневского района

                                               С.И.Ковтун

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Кореневского района Курской области

от 30.01.2015 г. № 75
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Кореневского района Курской области "Организация деятельности органов ЗАГС Кореневского района Курской области"
1. В паспорте программы позицию, касающуюся объемов бюджетных ассигнований программы, изложить в следующей редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований из федерального бюджета на реализацию муниципальной программы составит  6 163 555  рублей, в том числе по годам реализации муниципальной программы:
          в 2015 году 940 126 рублей;

          в 2016 году 987 929 рублей;

          в 2017 году 1 083 535 рублей;

          в 2018 году 1 050 655 рублей;

          в 2019 году 1 050 655 рублей;

          в 2020 году 1 050 655 рублей.

Предполагается ежегодное уточнение в установленном порядке объемов финансирование программы".
2. Приложения  № 3.4 к программе изложить в новой редакции (прилагаются).

  Приложение 3

к муниципальной программе «Организация    деятельности органов ЗАГС Кореневского района Курской области» (в редакции постановления Администрации Кореневского района
от 30.01.2015 г. № 75)
Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Организация деятельности органов ЗАГС  Кореневского района Курской области»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного  мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы ( рублей),  годы

	ГГРБС
	РРз Пр
	ЦСР
	ВР
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа
	«Организация деятельности органов ЗАГС Кореневского района Курской области »
	Всего, в том числе
	001
	00113
	1800000
	х
	940126
	987929
	1083535
	1050655
	1050655
	1050655

	Администрация Кореневского района Курской области
	001
	00113
	1800000
	х
	940126
	987929
	1083535
	1050655
	1050655
	1050655

	Подпрограмма
	«Повышение эффективности организации деятельности органов ЗАГС Кореневского района Курской области»
	Всего, в том числе
	001
	00113
	1810000
	Х
	940126
	987929
	1083535
	1050655
	1050655
	1050655

	Администрация Кореневского района Курской области
	    001
	00113
	      1810000
	    Х
	940126
	987929
	1083535
	1050655
	1050655
	1050655

	Основное мероприятие 1
	Обеспечение государственной регистрации актов гражданского состояния на территории Кореневского района Курской области в соответствии с законодательством Российской Федерации, реализация государственной политики в области семейного права
	Администрация Кореневского района Курской области (отдел ЗАГС)
	0001

	00113
	1815931
	100

200
	608200

331926
	608200

379729

	608200

475335
	608200

442455
	608200

442455
	608200

442455

	Основное мероприятие 2
	Перевод записей актов гражданского состояния в электронный вид
	Администрация Кореневского района Курской области (отдел ЗАГС)
	001
	0113
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение 4
к муниципальной программе «Организация
деятельности  органов ЗАГС

Кореневского района Курской области»

( в редакции постановления

Администрации Кореневского района

от 30.01.2015 г. № 75)
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов

федерального бюджета,  областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей муниципальной программы «Организация деятельности органов ЗАГС Кореневского района Курской области»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного  мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов ( рублей)

	Всего
	в том числе по годам:

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Организация деятельности органов ЗАГС Кореневского района Курской области »
	всего
	6163555
	940126
	987929
	1083535
	1050655
	1050655
	1050655

	федеральный бюджет
	          Х

	областной бюджет
	Х

	местный бюджет
	6163555
	940126
	987929
	1083535
	1050655
	1050655
	1050655

	внебюджетные источники
	Х

	Подпрограмма
	«Повышение эффективности организации деятельности органов ЗАГС Кореневского района Курской области»

	всего
	6163555
	940126
	987929
	1083535
	1050655
	1050655
	1050655

	федеральный бюджет
	         Х

	областной бюджет
	Х

	местный бюджет
	6163555
	940126
	987929
	1083535
	1050655
	1050655
	1050655

	внебюджетные источники
	Х